
UCHWAŁA NR L.516.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2447) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBAEE45-0FD2-4E30-9C1A-9B2B7A71FF86. Uchwalony Strona 1



 

 
 

 

Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
               

 

L.p. 

 

Nazwa podmiotu 

 

Liczba 

osób 

Płeć  

Okres                     

wykonywania 

pracy 

 

Rodzaj pracy 
                

K 

         

M 

Nie 

okreś

lono 

1. Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Ełku 

ul. Piłsudskiego 8, 19 – 300 Ełk 

w tym: 

MOPS Ełk, 

SUO, 

Klub Seniora, 

ECRS, 

Inne podmioty (wg ustaleń) 

24 

 

 

 

1 

3 

1 

2 

17 

9 6 9 10 m-cy Pomoc i opieka nad 

chorym w domu, prace 

gospodarcze, prace 

porządkowe, prace 

porządkowo – 

gospodarcze, prace 

konserwatorskie, pomoc 

w opiece nad 

wychowankami, pomoc 

przy organizowaniu 

wydarzeń kulturalnych, 

pomoc kuchenna 

 

RAZEM 

 

24 

9 kobiety 

6 mężczyzn 

9 nie określono 

 

X 

 

 

Razem  

24 osób x 43 godziny x 10 miesięcy = 10 320 godzin 

      

10 320 godzin x 9,50 zł             =  98 040,00 zł 

refundacja z PUP Ełk (60 %)    =  58 824,00 zł   

                                                   ------------------ 

wkład własny                           = 39 216,00 zł    

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr L.516.2023

Rady Miasta Ełku

z dnia 4 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBAEE45-0FD2-4E30-9C1A-9B2B7A71FF86. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

